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Juleplan stykkgods innland  
 I forbindelse med julen utvides transporttiden med 1 dag for gods innlevert i perioden fra og 
med fredag 18.12.2009 til og med tirsdag 5.1.2010. Det blir redusert varmegodsopplegg i 
perioden. Siste avgang til Finnmark med levering før jul er fredag 18. desember. Siste 
avgang til Nord-Norge med levering før jul er mandag 21. desember. Siste avgang internt i 
Sør-Norge (til og med Trønderlag) med levering før jul er tirsdag 22. desember på de fleste 
relasjoner. For en mer detaljert oversikt, se hele planen under Transportplaner innland på 
vår hjemmeside.  
 
Varmegods 2009-2010 
Årets varmegodssesong er i perioden 12.10.2009 til 5.4.2010. Datoene vil bli tilpasset 
temperaturmessige forhold ved behov. Planen finner du under Transportplaner innland. Det 
kan være lengre fremføringstid på enkelte relasjoner i forhold til vanlig stykkgods. 
 
Transportplaner 
 På vår hjemmeside www.dbschenker.com/no kan du som er kunde sjekke fremføringstiden 
mellom alle postnummer i hele Europa, inkludert nasjonalt i Norge. Transportplanen viser 
fremføringstid for vår landtransport. Du finner dette under menypunktet Transportplaner - 
Tidtabell land. I programmet som kommer opp velger du Fra - Til land og postnummer i de 
respektive land. For nasjonal transport velges samme land. 
 
Biodieselavgift fra 1.1.2010 
Stortinget har vedtatt innføring av biodieselavgift fra nyttår. Det betyr at biodiesel kan bli 
dyrere enn vanlig diesel med lavinnblanding av bio fra 2010. Vedtaket vil med andre 
avgiftsøkninger i budsjettet føre til at transport- og logistikkostnadene vil øke. Samtidig vil det 
bli dyrere å opptre miljøvennlig. Schenker AS vil ta hensyn til avgiften i gjennomføringen av 
miljøtiltak, men fastholder at selskapet fortsatt har som strategi å tilby grønn logistikk og 
være ledende logistikkbedrift med hensyn til effektiv transport og gode miljøløsninger. 
 
3PL pris til DB Schenker 
DB Schenker har vunnet prisen 3PL Executive Excellence Award under en stor 3PL 
konferanse i Brussel nylig. DB Schenker har dermed oppnådd betydelig anerkjennelse som 
tredjeparts logistikkaktør internasjonalt.  
 
4PL vekst i Sverige 
Schenker Dedicated Services AB opplever vekst i omsetningen til tross for finanskrisen. 
Bakgrunnen for veksten er at store industrikunder setter ut logistikk, lager og transport på 
anbud. Dermed trenger de en aktør som kan håndtere alle disse funksjonene. De siste 
årene har veksten i dette markedet vært på 25-30 % pr år.  
 

Mer informasjon får du ved våre lokale salgskontorer. 
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